Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Medicos Cirujanos

NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
ALIAGA CASTANEDA JUAN FRANCISCO MEDICOS CIRUJANOS APTO 6 Afios 5 Meses 26 Dias
ALVAREZ MELGAREJO PEDRO LUIS MEDICOS CIRUJANOS APTO 5 Afios 2 Meses 27 Dias
ANGULO FLORIAN DEYVI JOHE MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPENSABLE
AQUINO VARGAS EMILIA ROCIO MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO NECESARIO
ARANA MADALENGOITIA JACINTA DEL CARMEN MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 1 Meses 20 Dias NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIOS MINIMO NECESARIO
ARAUJO LEON NILTON RAUL MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 11 Meses 23 Dias
ARAUJO SALAZAR VIOLETA MEDICOS CIRUJANOS APTO 6 Afios 1 Mes 3 Dias
ARCANGEL SALCEDO RONY ISRAEL MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO A SEPTIEMBRE DEL 2013
BARDALES JAUREGUI WYLER MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 4 Meses 23 Dias
BAZAN CHUQUILIIN ELBER MEDICOS CIRUJANOS APTO 5 Afios 3 Meses 0 Dias
BRAVO PEREZ JOSE LUIS MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO A SEPTIEMBRE 2013
BRINGAS GUILLEN KARINA YANETH MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 11 Meses 17 Dias
CAMPOS VASQUEZ CESAR EDGARDO MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias INFUNDADO, SIN VINCULO LABORAL PARA SETIEMBRE DEL 2013.
CHAVEZ GUEVARA LENIN RONALD MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 5 Meses 2 Dias se desconto ESSALUD, TRABAJO EN DIRESA HASTA EL 31/10/2013
CORDOVA GARCIA NOEMI MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 5 Meses 7 Dias
CORONADO BRIONES MARILYN DEL PILAR MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO MINIMO REQUERIDO
CORREA ORTIZ PAUL GIOVANNY MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 1 Afo 5 Meses 13 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO A SEPTIEMBRE 2013
CORTEZ RAMIREZ MARY EUGENIA DEL MAR MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
COTRINA AQUINO JORGE LUIS MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 6 Meses 17 Dias LA RELACION CONTRACTUAL AL 13 DE SETIEMBRE
COTRINA MALCA CARLOS ENRIQUE MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON TIEMPO MINIMO NECESARIO
CUBAS MEDINA NILTO AMILANO MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO
CUSTODIO BENZUNCE RICHARD HECTOR MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 0 Meses 7 Dias
DAVILA CALLIRGOS CARLOS ALBERTO MEDICOS CIRUJANOS APTO 6 Afios 0 Meses 1 Dias Las constancias ad honorem no se contabilizan
DE LA CRUZ ARAUJO WILLAN JESUS MEDICOS CIRUJANOS APTO 7 Afios 2 Mes 15 Dias
DIAZ BRICENO LUZ CARLA MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Aios 0 Meses O Dias INFUNDADO, NO ACREDITA MINIMO DE EXPERIENCIA LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
DIAZ MEJIA YOLANDA MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 10 Meses 7 Dias DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION
DIAZ RABANAL WILDER ARTIDORO MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO AL 13 SETIEMBRE 2013
DIAZ ROJAS MARITA SUSANA MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON TIEMPO DE SERVICIOS MINIMO
DIAZ ZARATE MARIA JULIA MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 6 Meses 3 Dias
GALVEZ CABRERA CRISTIAN ESTEBAN MEDICOS CIRUJANOS APTO 5 Afios 1 Meses 7 Dias
GUEVARA CHILON JORGE LUIS MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
GUTIERREZ LOZANO CHRISTOPHER ANDY MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 4 Meses 23 Dias
HUALTIBAMBA DIAZ JORGE LUIS MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 1 Afio 2 Meses 13 Dias INFUNDADO NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA A SET 2013
IDROGO DIAZ EDUARDO MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 5 Meses 16 Dias Fundado
JARA GALVEZ ALAN PAUL MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION ,NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA A SETIEMBRE 2013
JARA MARRUFO ERICK MICHAEL MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 5 Meses 19 Dias
DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION,POR LO QUE LE CORRESPONDERIA NOMBRARSEEN NIEPOS Y NO EN SAN
JIMENEZ GALVEZ JACQUELINE MEDICOS CIRUJANOS APTO 6 Afios 3 Meses 7 Dias MIGUEL COMO ESTARIA SOLICITANDO.
LEON CASTRO YESI VANESSA MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPENSABLE
LLAMOGA REQUELME LORENA NATALY MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias INFUNDADO, NO CUMPLE SERVICIO MINIMO A SEPTIEMBRE 2013
LOZANO ACOSTA RONALD EDUARDO MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 19 Meses 6 Dias Fundado se registro constancias de Chota
MALCA CAMACHO JORGE ENRIQUE MEDICOS CIRUJIANOS APTO 3 Afios 2 Meses 15 Dias
MARQUEZ MACHUCA FIORELLA KEITH MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO A SEPTIEMBRE 2013
MARTELL CATALAN LINDSAY NATHALY MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias INFUNDADO, NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA A SEPTIEMBRE 2013 1 ANO, 2 MESES, 13 DIAS.
MEDINA TAFUR SONIA KATIA MEDICOS CIRUJANOS APTO 5 Afios 6 Meses 8 Dias
MIRANDA ROJAS NOLY ELIZABETH MEDICOS CIRUJANOS APTO 2 Afios 7 Meses 17 Dias
NEIRA CHAVARRI SARA SUSANA | MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA A SETIEMBRE 2013
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ORUNA ABANTO VICTOR LENIN MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 5 Meses 22 Dias Procedente
PERALES DAVILA MIRIA MARILU MEDICOS CIRUJIANOS APTO 7 Afios 2 Meses 53 Dias Procedente
PRADO ANTON JORGE IVAN MEDICOS CIRUJANOS APTO 5 Afios 4 Meses 16 Dias
RABANAL BECERRA DALILA NOEMI MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias
RABANAL PAJARES ANA MELBA MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO DE SERVICIO A SEPTIEMBRE 2013
RIQUELME PEREZ YANINA JACKELINE MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 5 Meses 24 Dias Infundado
RODRIGUEZ BENDEZU COOPER JAVIER MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 5 Meses 22 Dias INFUNDADO
RODRIGUEZ REYES VIVIANA LISSET MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO TIENE VINCULO LABORAL EN SETIEMBRE 2013
ROJAS TORRES MARISOL JACQUELINE MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
ROJAS VILLAR ANA DE LOS ANGELES MEDICOS CIRUJANOS APTO 5 Afios 5 Meses 24 Dias al 13/09/2013
RONCAL PASTOR LORENA DEL CARMEN MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO DE SERVICIO REQUERIDO A SEPTIEMBRE 2013
DECLARAR INFUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION EN TANTO QUE NO CUMPLE CON LOS DOS ANOS COMO MINIMO A LA
RUBIO RAMIREZ OLGA MARINA MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias PROMULGACION DE LA LEY 1153 EXPERIENCIA LA
SANCHEZ MENDOZA LILIA MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO DE SERVICIO A SEPTIEMBRE 2013
SANCHEZ MOSQUEIRA YOEL NAZARENO MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 2 Mes 8 Dias Procedente la reconsideracion
SANCHEZ ORELLANO STEEFANY LIZETH MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION ,NO CUENTA CON 02 ANOS MINIMO AL 13 DE SETIEMBRE DEL 2013
SANCHEZ PEREZ LUIS MIGUEL MEDICOS CIRUJIANOS APTO 4 Afios 2 Meses 24 Dias
SILVA ARAUJO RICHARD MEDICOS CIRUJIANOS APTO 3 Afios 5 Meses 7 Dias Improcedente
SOTO GAMARRA MICHAEL EDUARDO MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 1 Afio 4 Meses 13 Dias INFUNDADO, NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPENSABLE
SUAREZ VENTURA WILSON MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 1 Meses 7 Dias Infundado
URIARTE ALAYZA CARLOS FRANCISCO MEDICOS CIRUJANOS APTO 4 Afios 3 Meses 27 Dias Fundado
VELASQUEZ DIAZ EULER HOSEYN MEDICOS CIRUJANOS APTO 3 Afios 5 Meses 24 Dias IN FUNDADO
VERASTEGUI RUBIO ELMER ANDRE MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA A SET 2013
INFUNDADO, SIN VINCULO A SEPTIEMBRE 2013, El comunicado invocado en la parte correspondiente no se refiere a la posibilidad de que
ZALAZAR CASTANEDA CARLOS ENRIQUE MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias alguien sin vinculo
ZEVALLOS MARIN ELIANA NATALI MEDICOS CIRUJANOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON TIEMPO DE SERVICIO MINIMO REQUERIDO
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3 |ABANTO URBINA MARGARITA ENFERMERAS APTO 10 Afios 8 Meses 13 Dias

4 | ALCALDE ESTRADA LUZ ANGELINA ENFERMERAS NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias

5 |ALCANTARA TORRES MANUELA JACQUELINE ENFERMERAS APTO 7 Afos 6 Meses 7 Dias

6 |ALIAGA URBINA VICTORIA HERLINDA ENFERMERAS NO APTO 0 Aflos 0 Meses 0O Dias NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL MINIMA

7 |ALVARADO VILCHEZ JANETH PAOLA ENFERMERAS APTO 4 Afios 6 Meses 23 Dias

8 |AQuUINO YMAN DEISY ENFERMERAS APTO 4 Afos 8 Meses 24 Dias

9 |ARANA QUIROZ VILMA SOCORRO ENFERMERAS APTO 10 Afios 11 Meses 29 Dias

10 |ASTO CONTRERAS NANCY ROCIO ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias 01/04/2013 AL 31/09/2013 VINCULO LABORAL CON MUNICIPALIDAD CACHACHI

11 |AYAYPOMA OCON WALTER EDWIN ENFERMERAS APTO 4 Afios 9 Meses 0 Dias

12 |BARBOZA DIAZ AIDEE YOVANY ENFERMERAS APTO 4 Afos 6 Meses 1 Dia

13 |BARDALES FLORES DEYSI MAGALY ENFERMERAS APTO 3 Afos 7 Meses 7 Dias

14 |BECERRA COTRINA JORGE LUIS ENFERMERAS APTO 6 Afos 5 Meses 7 Dias

15 |BECERRA PAREDES YURI ELIZABETH ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias SERUMS MAYO 2013

16 [BECERRA RAMOS CAROL YANET ENFERMERAS APTO 3 Afios 3 Meses 22 Dias

17 [BENITES CALDERON CARMELA MARDELY ENFERMERAS APTO 3 Afos 4 Meses 7 Dias

18 [BERMUDEZ DELFIN DIANA JOHANA ENFERMERAS NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias

19 |BONON CHAVEZ MARIA ISABEL ENFERMERAS APTO 12 Afios O Meses 7 Dias

20 |BONON MORALES BERTHA LUISA ENFERMERAS APTO 9 Afos 2 Meses 37 Dias Declarar fundado recurso de reconsideracién por los argumentos presentados
Declarar fundado recurso de reconsideracion en parte. incrementando su

21 |BONON MORALES SUSANA ELVIRA ENFERMERAS APTO 6 Afos 8 Meses 14 Dias experiencia laboral

22 [BRICENO SEVILLANO LUIS CAMILO ENFERMERAS APTO 4 Afios 5 Meses 16 Dias

23 |BRIONES CORTEZ NORMA ENFERMERAS APTO 4 Afios 4 Meses 23 Dias

24 |BRIONES DAVILA NORMA LUZ ENFERMERAS APTO 6 Afios 7 Meses 7 Dias

25 |BURGA MURNOZ ARTURO ENFERMERAS APTO 4 Afos 8 Meses 22 Dias

26 [BUSTAMANTE CUSMA IDAMIA ENFERMERAS APTO 11 Aflos 11 Meses 23 Dias

27 |CACERES VASQUEZ EDITH NOHELY ENFERMERAS NO APTO 2 Afios 7 Meses 26 Dias Al mes de septiembre 2013 no cumple con la experiencia laboral

28 |CALUA CASTOPE MARIBEL SOLEDAD ENFERMERAS APTO 5 Afios 3 Meses 23 Dias Declarar fundado recurso de reconsideracion por las pruebas presentadas
A Septiembre del 2013 se encontraba laborando en Bambamarca, UE 786 Salud

29 |CALUA cULQUI SONIA AZUCENA ENFERMERAS APTO 5 Afos 4 Meses 7 Dias Chota

30 |cAMPANA SANCHEZ DOLLIBETH ENFERMERAS APTO 4 Afos 0 Meses 5 Dias

31 |CARDENAS CHACON ENMIS MARIBEL ENFERMERAS APTO 3 Afos 10 Meses 6 Dias

32 |CARMONA LLICO MARIA ELENA ENFERMERAS APTO 3 Afios 10 Meses 7 Dias

33 |CARMONA MINCHAN MARITZA ENFERMERAS APTO 3 Afios 5 Meses 22 Dias

34 |CASTILLO cuLQUI CANDY ROWENA ENFERMERAS APTO 3 Afios 3 Meses 18 Dias

35 [cASTRO HOYOS MAYRA IBETH ENFERMERAS NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias

36 [cELs VASQUEZ PATRICIA OLIVIA ENFERMERAS APTO 10 Afos 5 Meses 7 Dias
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37 |CENTURION GARCIA JESSICA GEOVANNA ENFERMERAS APTO 4 Afios 5 Meses 8 Dias
38 |CERNA URBINA LUZ GABRIELA ENFERMERAS APTO 3 Afios 4 Meses 7 Dias
39 [CHAPORNAN DIAZ LUZ ELENA ENFERMERAS APTO 3 Afios 6 Meses 26 Dias
40 [CHAVARRY HUANGAL GINA ELIZABETH ENFERMERAS APTO 3 Afos 4 Meses 2 Dias Fundado recurso de reconsideracion segiin documentos presentados
41 |CHAVEZ COTRINA DORA ENFERMERAS APTO 7 Afios 10 Meses 7 Dias
42 [CHAVEZ IDRUGO ESTHER ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias CONTRATO 728 EN CLAS DESDE SETIEMBRE DEL 2010 A SETIEMBRE DEL 2014
43 |CHUGDEN CABRERA CARICIA YOSHELINI ENFERMERAS APTO 2 Afios 9 Meses 7 Dias
44 |CHUGNAS CARRASCO MIRIAN MARLENY ENFERMERAS APTO 5 Afios 5 Meses 22 Dias
45 |CHUQUILLANQUI CHINGUEL ALICIA ISABEL ENFERMERAS APTO 2 Afios 11 Meses 23 Dias
46 |CHUQUIVIGUEL BRICENO MARIA FELIPA ENFERMERAS APTO 11 Afios 2 Meses 8 Dias
47 |COBA QUIROZ SALVADOR ENFERMERAS APTO 8 Afios 0 Meses 25 Dias
48 |CcOSSIO ORTIZ LISETT GABRIELA ENFERMERAS APTO 2 Afios 11 Meses 7 Dias
49 |COTRINA RUIZ AIDE ENFERMERAS APTO 3 Afios 6 Meses 17 Dias
50 |COTRINA RUIZ ELSA JANET ENFERMERAS APTO 4 Afios 5 Meses 7 Dias
51 |CUBAS INOSTROZA MERIDA CONSUELO ENFERMERAS APTO 6 Afios 11 Meses 8 Dias
Declarar infundado recurso de reconsideracién No cumple con experiencia al
52 |cuLQUI CASTREJON LORENA ENFERMERAS NO APTO 1 Afio 1 Mes 13 Dias 13/09/2013
53 |CUNE HUANGAL MARLENE DEL PILAR ENFERMERAS APTO 6 Afios 12 Meses 7 Dias
54 |cusQUISIBAN QUISPE MIRIAM NOEMI ENFERMERAS APTO 8 Afios 10 Meses 7 Dias
55 |DE LA CRUZ MARIN MARGOT ELIZABETH ENFERMERAS APTO 10 Afios 1 Mes 9 Dias
56 |DE LA TORRE SANCHEZ KOTHY ZULEYKA ENFERMERAS APTO 3 Afios 9 Meses 7 Dias
57 |DELGADO MARTOS MARLENI ENFERMERAS NO APTO 1 Afio 8 Meses 13 Dias
58 |DELGADO RAFAEL JAMES EDUARDO ENFERMERAS APTO 6 Afios 5 Meses 1 Dia
59 |DELGADO VASQUEZ ELVIA ELENA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias CONTRATO CON CLAS DESDE 04/10/2011 A LA ACTUALIDAD
60 |DIAZ AGAPITO EDWIN OMAR ENFERMERAS APTO 4 Afios 6 Meses 21 Dias
61 |DIAZ FERNANDEZ JOSE WILMER ENFERMERAS APTO 7 Afios 8 Meses 22 Dias
62 |DIAZ FERNANDEZ ROSMERI ENFERMERAS APTO 5 Afios 5 Meses 37 Dias
63 |DIAZ JARA MARIA ELENA ENFERMERAS APTO 4 Afos 3 Meses 6 Dias Declarar fundado el recurso de reconsideracion por los fundamentos presentados
64 |DIAZ PAREDES LUZ ELENA ENFERMERAS APTO 5 Afios 5 Meses 24 Dias
65 |ELERA RAZURI ROSALIA ESTEFANIA ENFERMERAS APTO 7 Afios 7 Meses 7 Dias
66 |ESCALANTE ABANTO MARIA HERMELINDA ENFERMERAS APTO 4 Afios 1 Mes 15 Dias
67 |ESCALANTE CARRASCO ALEXANDRA LUDGARDA ENFERMERAS APTO 3 Afios 11 Meses 7 Dias
68 |ESTRADA RODRIGUEZ MARIA RUTH ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO COMPLETA TIEMPO MINIMO REQUERIDO A SEPTIEMBRE DEL 2013
69 [FABIAN TORIBIO DAISY DE LOURDES ENFERMERAS APTO 3 Afios 5 Meses 24 Dias
70 |FARFAN PORTILLA ROCIO DEL PILAR ENFERMERAS APTO 10 Afios 8 Meses 16 Dias
71 |FLORIAN ZAVALETA GEOVANA JAQUELINE ENFERMERAS APTO 6 Afios 7 Meses 25 Dias
72 |GAMARRA MONTENEGRO LIDIA MARIA ENFERMERAS APTO 10 Afios 11 Meses 7 Dias
73 |GARCIA BENAVIDES ISAURA SOLANGE ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias
RECTIFICACION DE OFICIO REALIZADO EN BASE A CONSULTA DE REGISTRO DE BASE
74 |GARCIA TORRES DE PAZ NORMA NELY ENFERMERAS APTO 6 Afios 3 Meses 1 Dias DE DATOS DE RECURSOS HUMANOS
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75 |GILSANDOVAL ROSMERI ENFERMERAS APTO 4 Afos 4 Meses 24 Dias
76 |GONZALES CARRERA FRANK WILLIAM ENFERMERAS APTO 4 Anos 6 Meses 27 Dias
77 |GONZALES CULQUI CLARA INES ENFERMERAS APTO 3 Afios 2 Meses 20 Dias
78 |GONZALES VASQUEZ VELISA YANETH ENFERMERAS NO APTO 0 Afnos 0 Meses 0 Dias No actredita haber laborado en septiembre del 2013
79 |GONZALES ZELADA MARIA CATALINA ENFERMERAS APTO 7 Afos 11 Meses 23 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
Declarar fundado recurso de reconsideracion con los medios probatorios
80 |GUERRA VILLANUEVA DINA ENFERMERAS APTO 4 Afnos 4 Meses 18 Dias presentados
81 | GUEVARA PERALES WILSON ROLANDO ENFERMERAS APTO 5 Anos 10 Meses 14 Dias
82 | GUTIERREZ RAMIREZ YESENIA LOURDES ENFERMERAS APTO 5 Afos 7 Meses 24 Dias
83 |HERNANDEZ MENDOZA MARTHA ENFERMERAS APTO 5 Afos 5 Meses 27 Dias
84 |HERRERA SANCHEZ KARINA DEL ROCIO ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses O Dias No presenta Curriculum Vitae
85 |HUACCHA CACHI WILMER ALBERTO ENFERMERAS APTO 5 Afos 1 Mes 24 Dias
86 |HUAMAN MANTILLA LILANA ELIZABETH ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias
87 |HUANGAL GAMARRA YOANA VICTORIA ENFERMERAS APTO 3 Afos 9 Meses 10 Dias
88 |INTOR VALENCIA ZILA ENFERMERAS APTO 7 Afos 5 Meses 24 Dias Declarar fundado recurso de reconsideracion segin medios probatorios
89 |[ISHPILCO BUSTAMANTE LUZ AURORA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON TIEMPO DE SERVICIOS MINIMO
90 |ISHPILCO CHUQUIMANGO FLOR ERLITA ENFERMERAS APTO 5 Afios O Meses 11 Dias
91 |ispiLco BOLARNOS SILVIA MARIVEL ENFERMERAS NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL EN SETIEMBRE 2013
92 |JAVE BRINGAS EDITH ENFERMERAS APTO 8 Afios 4 Meses 7 Dias Declarar fundado recurso de reconsideracion segun los fundamentos presentados
93 [LEIVA CHAVEZ GRETY MARILU ENFERMERAS APTO 6 Afios O Meses 4 Dias Declarar fundado el recurso de reconsideracién segun lo solicitado
94 [LEIVA ROJAS NUBIA PAMELA ENFERMERAS NO APTO 0 Afos 0 Meses O Dias
DECLARAR INFUNDADO RECURSO DE RECONSIDERACION NO SE CUENTA CON LA
95 |LEON DIAZ ELIZABETH MADALI ENFERMERAS NO APTO 1 Afio 4 Meses 6 Dias EXPERIENCIA MINIMA A SEPTIEMBRE DEL 2013
96 [LOZANO PEREZ ARACELY ENFERMERAS APTO 5 Afios 7 Meses 23 Dias
97 |LUCERO JUAREZ PATRICIA DEL MILAGRO ENFERMERAS APTO 3 Afos 4 Meses 7 Dias
98 |MALDONADO INFANTE AMPARQ NOHEMY ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias No acredita haber estado laborando a septiembre del 2013
99 |MANTILLA REQUELME MARIA JOSEFINA ENFERMERAS APTO 10 Afos 9 Meses 11 Dias
100|MANZANARES CASTANEDA FELIX AUGUSTO ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL MAYOR A 2 ANOS
101|{MENDOZA SANCHEZ MARIA DEL PILAR ENFERMERAS APTO 4 Afios 11 Meses 7 Dias
102|MERCADO JULCA FRANCO LEONARDO ENFERMERAS APTO 3 Afos 7 Meses 5 Dias
103|MEzA GARCIA FERNANDO RAFAEL ENFERMERAS APTO 2 Afios 11 Meses 14 Dias
104|MICHA CARDENAS CARMEN MARICELA ENFERMERAS APTO 3 Afios 6 Meses 19 Dias Declarar fundado recurso de reconsideracion con los documentos presentados
No presenta Resolucion de Termino de SERUMS, a Septiembre 2013 estubo
105|MIRANDA CARUAJULCA CINTHYA NATALI ENFERMERAS NO APTO 0 Aflos 0 Meses 0 Dias trabajando en PNP - Cajamarca
106[MIRANDA SANCHEZ HORTENCIA LISSET ENFERMERAS APTO 5 Afos 11 Meses 22 Dias
107|MISAHUAMAN CRESPIN JENNY ENFERMERAS NO APTO 1 Afio 2 Meses 13 Dias No cumple con experiencia al 13/9/2013
108|MONTEZA SANCHEZ MARIELA ENFERMERAS APTO 3 Afios 10 Meses 3 Dias
109|MORI TRIGOSO EYDI ENITH ENFERMERAS APTO 3 Afios 5 Meses 24 Dias
110{MORILLO FERNANDEZ HAYDEE ENFERMERAS APTO 3 Afios 10 Meses 13 Dias
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il Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Enfermeros (as)
2 NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
111|MOSTACERO QUIROZ ANA IVI ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO TUVO RELACION CONTRACTUAL SETIEMBRE 2013
112|NURENA PRETEL AURORA ENFERMERAS APTO 8 Afios 5 Meses 7 Dias
113|0CAS CASTOPE SANTOS ENFERMERAS APTO 5 Afios 4 Meses 24 Dias
114|0CAS POTOSI ELVA MARITZA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE DEL 2013 Y PERTENESE A EESS CLAS
115|PALOMINO COLONA BLANCA AURORA ENFERMERAS APTO 3 Afios 10 Meses 7 Dias
116|PAREDES IBANEZ IRIS ELIZABETH ENFERMERAS APTO 8 Afios 0 Meses 13 Dias
117 [PEREZ VENTURA MARIA SOFIA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias
118|PIZARRO AYALA YENNY ANGELICA ENFERMERAS APTO 7 Afios 9 Meses 28 Dias
Declarar infundado recurso de reconsideracién No cuenta con experiencia laboral de
119|PLASENCIA REBAZA YVY YADIRA ENFERMERAS NO APTO 1 Afio 1 Mes 13 Dias 2 afios al 13 septiembre 2013
120|POMA CAPCHA DEISY LILIANA ENFERMERAS NO APTO 2 Afios 4 Meses 18 Dias No Cumple con el requisito de tiempo de experiencia
Recurso de reconsideracion infundado Al 13 septiembre del 2013 no cumple con los
121 |QUILICHE CARRASCO NILDA VIOLETA ENFERMERAS NO APTO 1 Ano 5 Meses 13 Dias dos afios que exige la ley
122|QuUISPE ALVARADO LAURA SONIA ENFERMERAS APTO 6 Afios 0 Meses 16 Dias Declarar recurso de consideracién fundado de acuerdo a lo solicitado
123|RAICO REQUELME JUAN ENFERMERAS APTO 9 Afios 8 Meses 7 Dias
124|RAMAL MORENO KIREY YAZMIN ENFERMERAS APTO 7 Afios 5 Meses 29 Dias
125|RAMIREZ DIAZ KELLY ELIZABETH ENFERMERAS APTO 6 Afios 2 Meses 24 Dias
SIN VINCULO LABORAL EN SETIEMBRE DEL 2013, El comunicado invocado en la parte
126|RAMOS CORTEGANA ELSA VIOLETA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias correspondiente no se refiere a la posibilidad de que alguien sin vincul
127|RODRIGUEZ CULQUE ZOILA ELIZABETH ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON ANOS DE EXPERIENCIA A SEPTIEMBRE 2013
Desde Marzo 2011 contrato CLAS a la fecha por lo que en Septiembre del 2013 se
128|RODRIGUEZ PINGLO SARA LUZMILA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias encontraba contratado por CLAS
129|R0OJAS FLORIAN FLOR ALICIA ENFERMERAS NO APTO 2 Afios 10 Meses 11 Dias
130|R0OJAS VERGARA LOURDES DEL PILAR ENFERMERAS APTO 4 Afos 7 Meses 7 Dias
131|ROJAS VIGO JEILA FILODAMA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias No acredita vinculo laboral a Septiembre 2013
132|ROMERO SANCHEZ MARIA EMELINA ENFERMERAS APTO 3 Afios 3 Meses 7 Dias
133|ROMERO YUI ROCIO MARIELA ENFERMERAS NO APTO 3 Afios 1 Mes 16 Dias SIN VINCULO LABORAL EN SETIEMBRE 2013
134|SAAVEDRA EZAINE NAKYA KATHERINE ENFERMERAS APTO 3 Afios 3 Meses 25 Dias Declarar fundado el recurso de reconsideracion con los medios probatorios
135|SANCHEZ LLERENA ROSA ESPERANZA ENFERMERAS APTO 5 Afios 9 Meses 29 Dias
136|SANCHEZ RIVERA GLORIA ELVIRA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses O Dias NO TIENE VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
137|SANCHEZ SORIANO MONICA PATRICIA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias No tuvo relacién contra actual a septiembre 2013
138[SANGAY AQUINO EDELMIRA ENFERMERAS APTO 6 Afos 5 Meses 21 Dias
139[SANTA CRUZ COBA IMELDA DELICIA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses O Dias SERUMS MAYO 2013
Declarar fundado su recurso de reconsideracién por los medios probatorios
140|SECLEN FALLA CYNTHIA ESTANY ENFERMERAS APTO 3 Afios 2 Meses 24 Dias presentados
141|SILVA GARCIA PETRONILA ENFERMERAS APTO 11 Afios O Meses 23 Dias
142|SOLANO SAPO CARMEN ROSA ENFERMERAS NO APTO 0 Afos 0 Meses O Dias
143|SUAREZ RAMIREZ DEISY ENFERMERAS APTO 3 Afios 5 Meses 17 Dias
144[SUAREZ VASQUEZ MARIA CLEMENTINA ENFERMERAS APTO 3 Afios 1 Mes 7 Dias e
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2 NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
145]|TELLO BRIONES WILMER ENFERMERAS APTO 5 Afios 6 Meses 7 Dias
146|TENORIO RIOS ANTONIETA KARIN ENFERMERAS APTO 5 Afios 7 Meses 24 Dias
147 |TERAN MELENDEZ DE TERAN ERIKA FIORELLI ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias
148|TERRONES LEON CARMEN LAURA ENFERMERAS APTO 8 Afios 9 Meses 27 Dias
149|TORRES CAMPOS HERMILA SOFIA ENFERMERAS APTO 4 Afios 1 Mes 7 Dias
150]TORRES RIOS VICTOR ENFERMERAS APTO 5 Afios 6 Meses 7 Dias
151|TRIGOSO GALLARDO MILAGROS VICTORIA ENFERMERAS APTO 5 Afios 3 Meses 7 Dias
152 |UCARNAY CHAVARRY ARACELY DEL MILAGRO ENFERMERAS APTO 3 Afios 5 Meses 7 Dias
153|URBINA BACA LILY LIZETH ENFERMERAS APTO 5 Afios 7 Meses 24 Dias
154|URTEAGA JARA AMANDA ALEJANDRINA ENFERMERAS APTO 3 Afios 5 Meses 7 Dias
155|URTEAGA SALAZAR LYDIA ELIZABETH ENFERMERAS APTO 11 Afios 6 Meses 7 Dias
156|VALDIVIA VILLANUEVA MARIA ANGELICA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias SERUMS MAYO 2013
157 |VARGAS GAVIDIA SONIA JANINA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias No cumple requisito de tiempo de servicio a septiembre 2013
158|VARGAS CHAVEZ MARINA TEOFILA ENFERMERAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias TIEMPO LABORANDO MENOR A 2 ANOS
159|VARGAS FLORES ROCIO ELIZABETH ENFERMERAS APTO 5 Afios 1 Mes 7 Dias
160|VASQUEZ MINCHAN ZOILA LILIANA ENFERMERAS APTO 4 Afios 7 Meses 25 Dias
161 |VASQUEZ CARRANZA KATHERINE ELIZABETH ENFERMERAS APTO 8 Afios 6 Meses 5 Dias
162 |VASQUEZ COLLANTES JESSICA MARIELLA ENFERMERAS APTO 6 Afios 9 Meses 0 Dias
163|VASQUEZ GONZALES ELIZABETH ENFERMERAS APTO 3 Afios 5 Meses 29 Dias
164 |VvASQUEZ GONZALES ROXANA ENFERMERAS APTO 3 Afios 0 Meses 13 Dias
165|VASQUEZ MAYTA YOBANY GHYSEL ENFERMERAS NO APTO 2 Afios 4 Meses 7 Dias A septiembre 2013 no cumple con experiencia laboral
166|VILLANUEVA CALDERON MIGDALIA TERELIZ ENFERMERAS APTO 4 Afos 0 Meses 3 Dias
167 |VILLANUEVA CHAVEZ LOYDA ENFERMERAS APTO 4 Afios 5 Meses 7 Dias
168|YzZQUIERDO ESPINOZA MARTHA NELIDA ENFERMERAS APTO 9 Afios 10 Meses 8 Dias
169|zAVALETA SANCHEZ KARINA DEL CARMEN ENFERMERAS APTO 5 Afios 9 Meses 7 Dias
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3 |ABANTO MENDOZA LIZBETH SHEYLA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO A SEPTIEMBRE 2013 - TERMINO SERUMS 2013

4 |AGUILAR TONGOMBOL OSCAR OBSTETRAS APTO 4 Aiios 6 Meses 10 Dias

5 |ALIAGA CASTANEDA SILVIA DELMY OBSTETRAS APTO 11 Afios 11 Meses 07 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION

6 |ALIAGA REQUELME KARIN MOREY OBSTETRAS APTO 4 Afios 9 Meses 10 Dias

7 |ALTAMIRANO PEREZ KATIA SIXTINA OBSTETRAS APTO 5 Afios 3 Meses 13 Dias

8 |ALTAMIRANO SILVA ELSA ELOINA OBSTETRAS APTO 8 Aiios 1 Mes 25 Dias

9 |ALVAREZ ALVARADO CECILIA ELIZABETH OBSTETRAS APTO 7 Aiios 9 Meses 4 Dias

10 |anGuLO ZUMARAN NERY NATIVIDAD OBSTETRAS APTO 7 Aios 6 Meses 3 Dias

11 |ARCA CRUZ KARLA JULIANA ALEJANDRINE OBSTETRAS APTO 3 Afios 6 Meses 4 Dias

12 |ARRIBASPLATA OLIVA ERIKA ELIZABETH OBSTETRAS APTO 7 Aiios 2 Mes 7 Dias

13 |ASENCIO CORTEZ DORIS ESTHER OBSTETRAS APTO 3 Afios 5 Meses 7 Dias

14 |ASTORAYME PERA LIZ ROCCIO OBSTETRAS APTO 5 Aihos 7 Meses 22 Dias

15 |ATOCHE POLO ANGELICA MARIA OBSTETRAS APTO S Afos 4 Meses 19 Dias

16 [BARRIGA MENDOZA ROSSANA GISELLE OBSTETRAS APTO 4 Afios 4 Meses 24 Dias

17 [BOLANOS SOTO MERLY OBSTETRAS APTO 2 Afios 10 Meses 6 Dias

18 |BoNON ALCANTARA JANET MILAGROS OBSTETRAS APTO 2 Aiios 5 Meses 26 Dias

19 |BONON RAMIREZ LUIS ALBERTO OBSTETRAS APTO 5 Afios 11 Meses 10 Dias

20 |BRICENO TORIBIO RAFAEL FERNANDO OBSTETRAS APTO 6 Afios 5 Meses 21 Dias SE DECLARA FUNDADO EN PARTE SU RECURSO DE RECONSIDERACION

21 |BRIONES TACILLA MERCEDES ELIZABETH OBSTETRAS APTO 2 Afios 4 Meses 7 Dias
22 BUSTAMANTE INGA MARUJA OBSTETRAS APTO 6 Afios 5 Meses 7 Dias FUNDADO EN PARTE EL RECURSO DE RECONSIDERACION
23 |BUSTAMANTE LIVAQUE SHENY MARILIN OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON CONTRATO A SETIEMBRE DEL 2013
24 |CcABANILLAS PAREDES ROCIO PATRICIA OBSTETRAS NO APTO 8 Afios 8 Meses 0 Dias POR NO TENER VINCULO LABORAL A LA DACION DE LA LEY 1153 - Contabilizado al 13 de Setiembre de 2013.
25 |cABANILLAS VEGA GERALDINI DEL CARMEN OBSTETRAS APTO 4 Afios 0 Meses 7 Dias

26 |CABRERA TERAN LUIS DANILO OBSTETRAS APTO 4 Afos 7 Meses 25 Dias
27 |cACHI AGUILAR ROSMERYE EUFEMIA OBSTETRAS APTO 3 Afos 11 Meses 28 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
28 |CALDERON MIRANDA ELENA AURORA OBSTETRAS NO APTO 3 Afios 3 Meses 3 Dias IMPROCEDENTE SU RECURSO DE RECONSIDERACION: NO CUENTA CON VINCULO A SEPTIEMBRE 2013
29 |CALLE JIMENEZ MELISSA DEL CARMEN OBSTETRAS APTO 9 Afios 7 Meses 23 Dias
30 |cAMPOS ZELADA CLAUDIA PAMELA OBSTETRAS APTO 6 Afios 8 Meses 16 Dias SE DECLARA FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION
31 |CARRASCO CUEVA PATRICIA ISABEL OBSTETRAS NO APTO 1 Ao 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON EL REQUISITO DE DOS ANOS A LA VIGENCIA DE NORMA 1153
32 |CARRERA TAICA SEGUNDO RAFAEL OBSTETRAS APTO 3 Afios 1 Mes 37 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION

SE DECLARA INFUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION: NO CUMPLE CON EL REQUISITO MINIMO DE DOS ANOS A SEPTIEMBRE 2013 -
33 |CARRION HUATAY JULISSA GABRIELA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias TERMINO SERUMS 2013
34 |casTAREDA GAMARRA MANUEL NICOLAS OBSTETRAS NO APTO 1 Aiio 9 Meses 0 Dias NO NTIENE VINCULO LABORAL A LA ENTRADA EN VIGENCIA DE LA LEY 1153
35 |casTiLo FLORIAN ROGER ALBERTO OBSTETRAS APTO 5 Aiios 10 Meses 0 Dias
36 |cAsTILLO NARRO ZOILA VIOLETA OBSTETRAS APTO 5 Afios 12 Meses 16 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
37 [casTrRO NARVA MARLENI RAQUEL OBSTETRAS APTO 4 Afios 5 Meses 9 Dias
38 |CELIS SANCHEZ KATERIN MILAGROS OBSTETRAS APTO 3 Afios 10 Meses 7 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
39 |CERNA LLAJARUNA MARCELA INES OBSTETRAS APTO 7 Afios 10 Meses 24 Dias
40 CERQUIN PAREDES MARITZA ANITA OBSTETRAS APTO 4 Aihos 9 Meses 1 Dia
471 |CESPEDES SAENZ ELMA ADALID OBSTETRAS APTO 8 Afios 0 Meses 12 Dias
42 |cHALAN AQUINO LUZ GEOVANA OBSTETRAS APTO 6 Afios 0 Meses 20 Dias
43 |cHumsl QUIROZ GLADYS ROXANA OBSTETRAS APTO 4 Anos 5 Meses 24 Dias
44 CHUQUILIN CHAVEZ CARLOS ALFREDO OBSTETRAS APTO 3 Afos 11 Meses 4 Dias
45 |cieza BARRANTES ROCIO DEL PILAR OBSTETRAS APTO 7 Afios 8 Meses 11 Dias
46 |CIEZA MIRANDA MARIA ELENA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON REQUISITO MINIMO DE 02 ANOS - TERMINO SERUMS MAYO 2013
47 |CORREA BAUTISTA ANAIS DE LOS MILAGROS OBSTETRAS APTO 3 Afios 5 Meses 25 Dias
48 |CORTEZ COTRINA ADRIAN OBSTETRAS APTO 7 Aios 0 Meses 25 Dias
49 |corTEz GONZALEZ FABIOLA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LOS 02 ANOS A SETIEMBRE DEL 2013
50 [crisoLoGo CARRANZA LITA CENET OBSTETRAS APTO 10 Afos 5 Meses 28 Dias
51 |crRISOSTOMO VALENCIA ROLANDO OBSTETRAS APTO 8 Afios 8 Meses 5 Dias
52 |CRUZ RUIZ OLIVIA ROXANA OBSTETRAS APTO 7 Aiios 7 Meses 7 Dias
53 [cusas PEREZ EDIN OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON EL TIEMPO MiNIMO DE DOS ANOS
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54 |CUEVA FALLA LISSI JUANITA OBSTETRAS NO APTO 2 Afios 9 Meses 21 Dias A la dacion de la norma 1153 no se encontraba laborando
55 |CUEVA MENDOZA MARY YANETH OBSTETRAS APTO 5 Afios 5 Meses 7 Dias
56 |cuzco BONON GLADYS LILIANA OBSTETRAS APTO 3 Afios 4 Meses 26 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
57 | DE LOS SANTOS SANTISTEBAN MIRIAM NOEMI OBSTETRAS APTO 3 Afios 7 Meses 5 Dias
58 |DIAZ LOZANO GIOVANA OBSTETRAS APTO 4 Afios 10 Meses 7 Dias
59 |DIAZ ZAMORA SANDRA VANESSA OBSTETRAS NO APTO 2 Afios 6 Meses 4 Dias NO CUENTA CON EL TIEMPO DE SERVICIO PARA EL 13 DE SETIEMBRE DE 2013 - TERMINO DE SERUM MAYO 2013
60 |ESPINOZA LINGAN LILY OBSTETRAS APTO 5 Afios 10 Meses 3 Dias
61 |ESTELA ESTELA MARTHA ISABEL OBSTETRAS APTO 9 Afios 8 Meses 29 Dias DECLARAR FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO ENCUENTA FECHAS EXPUESTAS EN SU RECURSO
62 |FARRONAN ESPINOZA CLINT HARRY OBSTETRAS APTO 8 Afios 7 Meses 24 Dias
63 [FERNANDEZ SALDANA KATHERINE MARISOL OBSTETRAS APTO 5 Afios 0 Meses 7 Dias
64 | GALLARDO CELIS JESSICA PAOLA OBSTETRAS NO APTO 1 Afio 1 Mes 13 Dias A LA VIGENCIA DE LA LEY NO TENIA CONTRATO CAS TAMPOCO 276
DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION.SE PROCEDE A RECTIFICAR DE OFICO DECLARANDO NO APTA A LA POSTULANTE
65 |GARCIA SANCHEZ VIRGINIA ROSA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias AL HABERSE COMPROBADO QUE NO SE ENCUENTRA EN PUESTO ASISTENCIAL
66 [GARRO AVILA MARISOL ELIZABETH OBSTETRAS NO APTO 3 Afios 6 Meses 0 Dias NO PRESENTA CERTIFICADO DE SALUD MENTAL, NO ACREDITA VINCULO A LA DACION DE LA LEY 1153
67 | GONZALES SAAVEDRA JUDITH OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias SE DECLARA INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION: NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA A SEPTIEMBRE 2013
68 |GORDILLO RIVERA MARCIA ROSA LIA OBSTETRAS APTO 10 Afios 5 Meses 2 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
69 [GUARDADO ARAMBULO LUIS HUMBERTO OBSTETRAS APTO 4 Afios 5 Meses 21 Dias
70 |GUAYAC LLAMOCTANTA JOSE JAIME OBSTETRAS APTO 4 Afios 11 Meses 7 Dias DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO ENCUENTA LOS MEDIOS PROBATORIOS PRESENTADOS
71 |GUERRERO LUCANO ZIOLA OBSTETRAS APTO 5 Afios 6 Meses 3 Dias
72 | GUEVARA BAZAN EBERLIN SEIR OBSTETRAS APTO 6 Afios 7 Meses 7 Dias
73 |GUTIERREZ MENDOZA SUSY LADYDYANA OBSTETRAS APTO 6 Afios 1 Mes 25 Dias
74 |GUTIERREZ TERRONES JENNY MARLEE OBSTETRAS APTO 3 Afios 3 Meses 27 Dias
75 |HERRERA MENDOZA RAUL OBSTETRAS APTO 4 Afios 2 Meses 25 Dias
76 |HUACCHA LULICHAC MARIA GLADYS OBSTETRAS APTO 3 Afios 3 Meses 23 Dias
77 |HUATAY LAVAN GIULIANA VERONICA OBSTETRAS APTO 4 Afios 2 Meses 7 Dias
78 [JARA MISAHUAMAN GLADYS OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias
79 [JONDEC MEJIA ELVIS FRANK OBSTETRAS APTO 6 Afios 8 Meses 24 Dias
80 KOO ROJAS MIGUEL ANGEL OBSTETRAS APTO 5 Afios 8 Meses 4 Dias
81 |LARA GARCIA LOURDES YADIRA OBSTETRAS APTO 4 Afios 11 Meses 14 Dias
82 |LAZARO HUALPA YAKELIN IRIS OBSTETRAS APTO 4 Aios 5 Meses 7 Dias
83 |LIZARDO VASQUEZ BLANCA JOSEFINA OBSTETRAS APTO 6 Aiios 8 Meses 10 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
84 |LLIQUE MORALES MARIELA DEL PILAR OBSTETRAS APTO 6 Aiios 7 Meses 28 Dias
85 |LLIQUE MORALES JEANNE MAGALI OBSTETRAS APTO 5 Afios 3 Meses 24 Dias
86 |MANTILLA RODRIGUEZ SONIA MARILIN OBSTETRAS APTO 3 Afios 5 Meses 0 Dias
87 |MARIN JIMENEZ MILAGROS JACQUELINE OBSTETRAS APTO 5 Afios 1 Mes 20 Dias
88 |MARIN JIMENEZ MILAGROS JACQUELINE OBSTETRAS APTO 5 Afios 7 Meses 6 Dias
Sin vinculo laboral 13/09/2013, El comunicado invocado en la parte correspondiente no se refiere a la posibilidad de que alguien sin vinculo
89 |MARIN RAVINES OLGA CECILIA OBSTETRAS NO APTO 8 Afios 6 Meses 15 Dias al 2013 p
90 |MARREROS ROMERO LUISA ALEJANDRA OBSTETRAS APTO 7 Afios 7 Meses 7 Dias
91 |MARTINEZ VILA YESSICA JUDITH OBSTETRAS APTO 3 Afios 4 Meses 7 Dias
92 |MEDINA CRUZ AMANDY OBSTETRAS APTO 4 Afios 5 Meses 6 Dias
93 |MEDINA VELASQUEZ ROXANA KARINA OBSTETRAS APTO 7 Afios 2 Meses 28 Dias
94 |MEGO HUAMAN ALFREDO OBSTETRAS NO APTO 2 Afios 1 Mes 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
95 |MENDO MURGA SANTOS JHONNY OBSTETRAS APTO 3 Afios 11 Meses 24 Dias
96 |MENDOZA AGURTO MANUEL SEGUNDO OBSTETRAS APTO S Afios 6 Meses 6 Dias SE DECLARA FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION
97 |MENDOZA MARTEL ANA CRISTINA OBSTETRAS APTO 8 Afios 8 Meses 7 Dias
98 |MINCHAN ROJAS MARIA SOLEDAD OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO PRESENTA CERTIFICADO DE SALUD MENTAL
99 |MIRANDA MENDOZA ALCIBIADES OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias SIN VINCULO A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
100|MIRANDA MIRANDA JOSUE OBETT OBSTETRAS APTO 8 Afios 4 Meses 25 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
101|MONDRAGON TARRILLO OSCAR ELIAS OBSTETRAS APTO 5 Afios 3 Meses 4 Dias
102|MONZON ROJAS CARMEN ROSA OBSTETRAS APTO 7 Afios 11 Meses 22 Dias Declarar fundado
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DECLARAR INFUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION POR TENER CONTRATO 728 CLAS A LA PROMULGACION DEL DECRETO

103|NIEVES PEREZ GLORIA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias LEGISLATIVO 1153

104|NINA ALCA SONIA OBSTETRAS APTO 5 Afios 4 Meses 7 Dias

105|NUFLO VASQUEZ SANDRA VERONICA OBSTETRAS APTO 3 Afios 9 Meses 9 Dias

106|ORTIZ GALLARDO YESICA MILAGROS OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON VINCULO A LA DACION DE LA LA LEY 1153

107]ORTIZ MARTOS DIANA MAGALI OBSTETRAS APTO 8 Afios 6 Meses 7 Dias SE DECLARA FUNDADO EN PARTE EL RECURSO DE RECONSIDERACION

108|ORTIZ VARGAS ROSARIO DEL CARMEN OBSTETRAS APTO 3 Afios 10 Meses 24 Dias

109|PACHAS AVALOS WILFREDO OBSTETRAS APTO 4 Afios 7 Meses 12 Dias

110{PARDO CUEVA YESSICA ROXANA OBSTETRAS NO APTO . |1 Ao 4 Meses 13 Dias NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE SERVICIO REQUERIDO A SETIEMBRE DE 2013
IIMPROCEDENTE SU RECURSO DE RECONSIDERACION: NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA A SEPTIEMBRE 2013 - TERMINO SERUMS MAYO

111|PAREDES CACHO RICHARD EDUARDO OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias 2013

112|PESANTES ALAYO LILIANA JANETT OBSTETRAS APTO 6 Afios 4 Meses 21 Dias

113[PILCON ARAUJO DEBORA YANINA OBSTETRAS APTO 4 Afios 0 Meses 17 Dias

114]pPITA LEZMA WILMER OBSTETRAS APTO 7 Afios 2 Meses 20 Dias

115|PLASENCIA ORIBE HILDA LISBET OBSTETRAS APTO 3 Afios 3 Meses 30 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION

116{QUINONES MORA MONICA BEATRIZ OBSTETRAS APTO 4 Afios 4 Meses 5 Dias

117]QUIROZ MALAVER SONIA MARIBEL OBSTETRAS APTO 9 Afios 9 Meses 19 Dias DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION HABIENDOSE CONSIDERADO EL TIEMPO QUE LABORO EN CLAS CUMBICO

118]QUISPE FLORES HILDA RAYDA OBSTETRAS APTO 7 Afios 9 Meses 7 Dias

119]QuUISPE MONTOYA ANGELICA MARIA OBSTETRAS NO APTO 2 Afios 11 Meses 7 Dias No cumple con el tiempo minimo de servicio al 13 de setiembre de 2013. (1afio, 9 meses)

120{QuISQUICHE SANCHEZ JANETH MIRELLA OBSTETRAS NO APTO 1 Afio 0 Meses 0 Dias NO APATO NO TENIA VINCULO AL 13 DE SETIEMBRE DEL 2013

121|RAVINES COBIAN ROSSANA DEL PILAR OBSTETRAS APTO 9 Afios 5 Meses 14 Dias

122|REYES RAMIREZ DE CABANILLAS NANCY BERTILDA OBSTETRAS APTO 5 Afios 5 Meses 9 Dias

123|RIOS JIMENEZ MARICELA ELENA OBSTETRAS APTO 3 Aios 4 Meses 25 Dias

124|RODRIGUEZ MARIN MONICA ISABEL OBSTETRAS APTO 4 Aios 6 Meses 25 Dias

125|RODRIGUEZ MENDOZA LUIS JOSE RAMON OBSTETRAS APTO 2 Afios 10 Meses 24 Dias

126|RODRIGUEZ SALAZAR MARIA ISABEL OBSTETRAS APTO 4 Afios 4 Meses 27 Dias

127]|ROJAS MORILLO MAYRA KRIS OBSTETRAS APTO 4 Afios 3 Meses 0 Dias

128|ROJAS HUARIPATA GIOVANNI MARGOT OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias SIN VINCULO A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153

129|ROJAS TAFUR FLAVIO OBSTETRAS APTO 4 Aios 2 Meses 3 Dias

130|ROMERO CHAVEZ VIOLETA AMPARO OBSTETRAS APTO 3 Afios 10 Meses 6 Dias

131|ROMERO DIAZ ROXANA NATALIE OBSTETRAS APTO 10 Afios 6 Meses 42 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION

132|ROMERO MOZA YOLANDA BEATRIZ OBSTETRAS APTO 5 Afios 11 Meses 21 Dias

133|[ROMERO TERAN ANA MABEL OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE MiNIMO DE EXPERIENCIA REQUERIDA

134|RONCAL COTRINA CHARITO RAFAELA OBSTETRAS APTO 4 Afios 6 Meses 4 Dias

135|RUBIO COMECA JESSICA OBSTETRAS APTO 3 Afios 5 Meses 25 Dias

136|SAAVEDRA MENDEZ SANTOS YSABEL OBSTETRAS APTO 11 Afios 0 Meses 3 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION

137|SAENZ SAUCEDO BESSY MARILUZ OBSTETRAS APTO 2 Afios 5 Meses 3 Dias

138[SALDARNA DIAZ JORGE LUIS OBSTETRAS APTO 6 Afios 0 Meses 4 Dias

139|SANCHEZ GONZALES CINTHIA FIORELA OBSTETRAS APTO 4 Afios 3 Meses 14 Dias

140|SANCHEZ HERNANDEZ CEIDY MARGOT OBSTETRAS APTO 3 Afios 7 Meses 23 Dias

141|SANCHEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL OBSTETRAS NO APTO 2 Afios 8 Meses 13 Dias NO CUMPLE CON EXPERIENCIA

142|SIFUENTES AGUIRRE RUT ANITA OBSTETRAS APTO 2 Afios 4 Meses 18 Dias

143|sILVA ROJAS MARY ALICIA OBSTETRAS APTO 9 Afios 7 Meses 7 Dias

144sILVA SUAREZ PATRICIA MELINA OBSTETRAS APTO 7 Afios 4 Meses 7 Dias

145|SOBERON ORTIZ MARLENY ROVANI OBSTETRAS APTO 11 Afios 5 Meses 4 Dias

146|TAFUR CHILON NADJA MANOLY OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias A LA DACION DE LA LEY 1153 NO CUMPLIA LOS DOS A0S COMO REQUISITO

147|TANTALEAN TERAN JAMES NOE OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO DE EXPERIENCIA REQUERIDA - TERMINO SERUMS 2014
IMPROCEDENTE SU RECURSO DE RECONSIDERACION: NO CUMPLE CON TIEMPO REQUERIDO A SEPTIEMBRE 2013 - TERMINO SERUMS MAYO

148|TENORIO GUTIERREZ ERIKA VANESSA DEL PILAR OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias 2013

149|TERAN TERAN FRANKLIN BRUNO OBSTETRAS APTO 6 Afios 2 Mes 15 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION

150|TIRADO CERNA NALDA MERCEDES OBSTETRAS APTO 6 Afios 6 Meses 21 Dias SE DECLARA FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
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151|TORDOYA VICTORIA DE ALVARADO ROCIO LIZBETH OBSTETRAS APTO 12 Afios 6 Meses 0 Dias DECLARAR FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO ENCUENTA LA CONSTANACIA DEL 20 DE MARZO DEL 2006
152TucTO QUISPE AUGUSTO EDUARDO OBSTETRAS APTO 6 Afios 8 Meses 7 Dias
153|UCANAN RODRIGUEZ NARYETH EDELMA OBSTETRAS APTO 5 Afios 7 Meses 7 Dias
154|URTEAGA SALAZAR LOURDES HERMILA OBSTETRAS APTO 8 Afos 2 Meses 6 Dias
SIN VINCULO LABORAL AL 13/09/2013, El comunicado invocado en la parte correspondiente no se refiere a la posibilidad de que alguien sin
155|VALLEJOS CACHO TANY ZEINA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias vinculo al 201
156/VARGAS BUSTAMANTE DOMITILA SOLEDAD OBSTETRAS APTO 3 Afios 8 Meses 7 Dias SE DECLARA FUNDAADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION
157|VARGAS ROJAS FLOR DE MARIA OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA A SEPTIEMBRE 2013 - TERMINO DE SERUMS EN 2014
158 VASQUEZ CALLA MARITZA ELIZABETH OBSTETRAS APTO 8 Afios 8 Meses 17 Dias
159|VASQUEZ GONZALES GUICELA YANETH OBSTETRAS APTO 3 Afios 4 Meses 6 Dias
160]VASQUEZ TORRES DEISY JACKELINE OBSTETRAS APTO 4 Afios 9 Meses 5 Dias
161]VILLANUEVA NOVOA SEGUNDO NICOLAS OBSTETRAS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias IMPROCEDENTE: NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
162|VILLEGAS BURGOS CARMEN ROSA OBSTETRAS NO APTO 2 Afios 0 Meses 27 Dias NO ACREDITA VINCULO A SEPTIEMBRE 2013
163|VIZARRETA PRADO KAREN DEL ROSARIO OBSTETRAS APTO 3 Afios 1 Meses 5 Dias
164]YUPANQUI DELGADO JOSE MIGUEL OBSTETRAS APTO 3 Afios 10 Meses 7 Dias
165|ZAMORA ROJAS GLORIA OBSTETRAS APTO 4 Afios 4 Meses 22 Dias
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Cirujanos Dentistas

NOMBRE

PROFESION

CONDICION

TIEMPO_SERVICIO

OBSERVACION

CABRERA ALVITES KARIN ISABEL

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

2 Afios 7 Meses 7 Dias

CASTREJON VALDEZ ROSALIA

CIRUJANOS DENTISTAS

NO APTO

1 Afio 7 Meses 0 Dias

No acredita 02 afios a setiembre 2013.

CHUQUIVIGUEL URIOL EMMY NATHALI

CIRUJANOS DENTISTAS

NO APTO

0 Afios 0 Meses 0 Dias

NO CUMPLE TIEMPO, NO RESOLUCION SERUMS

FLORES ARROYO FREDY JOSEPH

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

2 Afios 7 Meses 7 Dias

GUEVARA CIEZA SAUL

CIRUJANOS DENTISTAS

NO APTO

0 Aflos 0 Meses 0 Dias

GUEVARA ZAVALETA SARITA LUCILA

CIRUJANOS DENTISTAS

NO APTO

0 Afios 0 Meses 0 Dias

NO TIENE EXPERIENCIA MINIMA

HORNA ARAUJO EDIN SEVERO

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

5 Anos 4 Meses 25 Dias

LEON QUIROZ CARLOS EDGARDO

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

6 Afios 6 Meses 7 Dias

LOPEZ BALDEON EVELYN ZULEMA

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

5 Afios 4 Meses 29 Dias

MUJICA ALFARO JHON EINER

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

6 Afios 6 Meses 7 Dias

RAMIREZ PARIONA JERONIMO DONATO

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

3 Anos 1 Mes 3 Dias

ROJAS BAJONERO FELIPE CESAR

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

7 Afios 9 Meses 7 Dias

TAFUR VALENCIA MAGALY JUDITH

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

3 Afios 4 Meses 1 Dias

TORRES SEGURA LILIAN ELIZABETH

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

4 Afhos 0 Meses 7 Dias

TUEROS DE L CRUZ BRAULIO DAVID

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

9 Afios 3 Meses 7 Dias

VALQUI VERGARA JESUS MANUEL

CIRUJANOS DENTISTAS

APTO

6 Afios 7 Meses 7 Dias
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Otros Profesionales de la Salud

NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
ACOSTA CHINCHAY WALTER CESAR BIOLOGO APTO 5 Afios 4 Meses 1 Dias
ARIAS MATOS LISBETH BIOLOGO APTO 4 Afios 0 Meses 0 Dias
BOZZETA SALIRROSAS DAVID MANUEL BIOLOGO NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LOS DOS ANOS A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
CADENILLAS GARCIA DEYSI PAOLA BIOLOGO APTO 3 Afios 7 Meses 3 Dias
CHUQUILIN MORALES EDWAR ALEXANDER BIOLOGO NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON DOS ANOS A LAPROMULGACION DE LA LEY 1153
DECLARAR INFUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION POR CUANTO SU CONSTANCIA DE TRABAIO DE
ESPINOZA OEMERO SUIDEY LISSETE BIOLOGO APTO 4 Afios 3 Meses 13 Dias FECHA ABRIL DEL 2012 SE SUPERPONE A EXPERIENECIA LABORAL DE SE
FERNANDEZ FONSECA NEILY YEXILU BIOLOGO APTO 3 Afios 8 Meses 30 Dias
FLORES SALAZAR MARIA ESTHER BIOLOGO NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LOS DOS ANOS A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
HUAMANCHUMO DIAZ ARMANDO LUCIO BIOLOGO APTO 4 Afios 11 Meses 30 Dias
MAS CUEVA TATIANA BIOLOGO APTO 6 Afios 5 Meses 7 Dias
DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO EN CONSIDERACION LA CONSTANCIA
MENDOZA BRAVO GLORIA AURORA BIOLOGO APTO 7 Afios 5 Meses 24 Dias 17/12/2014
NINO GIL MARJA GABY DEL PILAR BIOLOGO NO APTO 1 Afio 5 Meses 13 Dias
DECLARAR FUNDADO EN PARTE EL RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO ENCUENTA LOS MEDIOS
QUISPE BAZALAR KARINA PAOOLA BIOLOGO APTO 5 Afios 4 Meses 7 Dias PROBOTARIOS PRESENTADOS
RODRIGUEZ ZARATE RAMOS MARINO BIOLOGO NO APTO 1 Afio 11 Meses 13 Dias
DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION, NO CUENTA CON EL REQUISITO MINIMO DE DOS
SALAZAR CABARAS JORGE RAFAEL BIOLOGO NO APTO 1 Afio 5 Meses 7 Dias ARNOS EXPERIENCIA LABORAL 01ARNO 05 MESES Y SIETE DIAS AL 13
DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION POR NO ACREDITAR DOS ANOS AL 13 DE
SANCHEZ GARCIA EVELIA NOEMY BIOLOGO NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias SETIEMBRE DEL 2013. EXPERIENCIA LABORAL AL 13 /09/2013 ES E DE UN
SANTOYO BORNAZ GIANCARLO DENIS BIOLOGO APTO 3 Afios 4 Meses 7 Dias
VARGAS DIAZ ESPERANZA GISSELA BIOLOGO NO APTO 1 Afio 9 Meses 13 Dias
DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO EN CONSIDERACION CONTRATOS DE
VELASQUEZ SERRANO ROCIO DEL PILAR BIOLOGO APTO 9 Afios 7 Meses 7 Dias TRABAJO QUE OBRAN EN EL EXPEDIENTE ORIGINAL
VELASQUEZ ZARATE JOSE LUIS BIOLOGO NO APTO 0 Aios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA DOS ANOS A SETIEMBRE DEL 2013
VIDAURRE DAMIAN LUCINDA BIGLOGO APTO 5 Afios 4 Meses 1 Dias
YSIQUE CUBAS JOHNNY ANTONIO BIOLOGO APTO 3 Afios 9 Meses 29 Dias
QUIROZ BAZAN KENNETH FERNANDO INGENIERO SANITARIO NO APTO 1 Aio 10 Meses 7 Dias TIENE TITULO INGENIERO AMBIENTAL
DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO ENCUENTA LOS MEDIOS PROBATORIOS
FERNANDEZ CHALAN ANA CECILIA MEDICOS VETERINARIOS APTO 3 Afios 8 Meses 31 Dias PRESENTADOS
MENDOZA MALAVER JOANA LIZETTI MEDICOS VETERINARIOS NO APTO 0 Afios 0 Meses O Dias NO CUENTA CON VINCULO LABORAL A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
TELLO CHUMACERO JUAN JESUS MEDICOS VETERINARIOS NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias
JAHUIRA HUARCAYA GENOVEVA LIDIA NUTRICIONISTAS APTO 6 Afios 2 Meses 9 Dias
QUIROZ AYALA MIRTHA HAYDEE NUTRICIONISTAS APTO 3 Afios 2 Meses 25 Dias
ABANTO SILVA ELSA MARGOTH PSICOLOGO NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias A LA PROMULGACION DE LA NORMA 1153 NO CONTABA CON VINCULO LABORAL
BUSTAMANTE LINARES JESICA DEL PILAR PSICOLOGO NO APTO 0 Afios 0 Meses O Dias
DAVILA MARQUINA MARCO ANTONIO MARTIN PSICOLOGO APTO 5 Afios 0 Meses 23 Dias
GONZALLES PASTOR LILIBETH MILAGROS PSICOLOGO APTO 4 Afios 6 Meses 3 Dias
LEIVA ORRILLO LINO PSICOLOGO APTO 3 Afios 5 Meses 7 Dias
MENDOZA BLAS LITA MARILU PSICOLOGO APTO 3 Afios 1 Mes 7 Dias
ROJAS RUIZ MARIA FANY PSICOLOGO APTO 4 Afios 7 Meses 7 Dias
TORRES LOZADA DANNY JOEL PSICOLOGO NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A LA LEY 1153
BARBOZA ZAMBRANO CESAR ALEXIS QUIMICO FARMACEUTICO APTO 3 Afios 2 Mes 7 Dias DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION
DECLARAR FUNDADO SU RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO ENCUENTA LOS MEDIOS PROBATORIOS
BARDALES BRIONES MARLENI ELIZABETH QUIMICO FARMACEUTICO APTO 8 Afios 4 Meses 7 Dias ADJUNTADOS
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Otros Profesionales de la Salud

NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
COTRINA MELENDEZ EDWIN WILMER QUIMICO FARMACEUTICO APTO 9 Afios 6 Meses 7 Dias
CUBAS RUIZ NINA YAQUELIN QUIMICO FARMACEUTICO APTO 5 Afios 1 Meses 7 Dias
DIAZ IDROGO ETHEL DIANIRA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON CONTRATO A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
ESQUIVEL GONZALES JULISSA LIZETH QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO 1 Afio 7 Meses 27 Dias
PEREIRA BAZAN CELIA GUISELA QUIMICO FARMACEUTICO APTO 3 Afios 6 Meses 4 Dias
PEREZ MENDIGURI EDGAR ROBERTO QUIMICO FARMACEUTICO APTO 7 Afos 7 Meses 20 Dias
QUIROZ BRIONES IDEIMA QUIMICO FARMACEUTICO APTO 5 Afos 7 Meses 7 Dias
REBAZA ESQUEN VICTOR HUGO QUIMICO FARMACEUTICO APTO 8 Afios 4 Meses 21 Dias
ROJAS GUTIERREZ FLOR DE MARIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO 3 Afos 12 Meses 7 Dias DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION
SANCHEZ MUGUERZA LEIDY VERONICA QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO 1 Afo 9 Meses 12 Dias
SILVA ATALAYA OSCAR CAMILO QUIMICO FARMACEUTICO NO APTO 1 Afio 8 Meses 13 Dias NO TIENE DOS ANOS A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
VARGAS ROJAS KARINA EMILIA QUIMICO FARMACEUTICO APTO 6 Afios 5 Meses 7 Dias DECLARAR PROCEDENTE EL RECURSO DE RECONSIDERACION
ZAVALETA BUSTAMANTE LIZBETH MIRELLA QUIMICO FARMACEUTICO APTO 5 Aios 1 Meses 6 Dias
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Tecnicos y Auxiliares Asistenciales

NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
ABANTO GARCIA JOVITA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 11 Meses 7 Dias
ABANTO MEDINA LILY TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 9 Meses 7 Dias
ABANTO RUBIO LUISA EMERITA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
ACUNA GALVEZ MARUJA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA
AGUIRRE ORBEGOSO JORGE LUIS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 8 Afos 10 Meses 7 Dias
ALAYO COTRINA ANA MARIBEL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afos 4 Meses 16 Dias
ALCANTARA SILVA MARIA ANITA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 4 Meses 22 Dias NO ES CONSIDERADO PARA EL COMPUTO DE SU EXPERIENCIA
ALCANTARA UCEDA NANCY MARILU TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Ahos 4 Meses 7 Dias FUNDADO RECURSO DE RECONSIDERACION
ALVA DIAZ CECILIA VERONICA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 11 Afios 9 Meses 7 Dias
ALVA ESPINOZA ANAMARIA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afos 2 Meses 7 Dias
ALVA TISNADO BRIJIDA VERONICA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 12 Afos 9 Meses 19 Dias
ALVAREZ ALBARRAN DEYSI DOMITILA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
ANGULO ALVA LUIS ALONSO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 10 Meses 7 Dias
ANGULO TERAN NELLY RAQUEL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afos 10 Meses 7 Dias
ANGULO TORRES NORA HAYDEE TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Ahos 5 Meses 27 Dias
APAESTEGUI ATALAYA LUISA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPESABLE
ARCE TERRONES YENIFER MILAGRITOS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 7 Ahos 4 Meses 23 Dias
BECERRA CABANILLAS DORIS LILIA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 5 Meses 7 Dias
BECERRA SUAREZ MARCIA EDITH TECNICOS ASISTENCIALES APTO 10 Aios 0 Meses 10 Dias
BECERRA ZELADA HOMAR TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Aiios 6 Meses 7 Dias
BRICENO CASTILLO LLINDER FERNANDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Aiios 0 Meses 7 Dias
BRICENO PAREDES EDGAR OSCAR TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias No acredita vinculo laboral al mes de Setiembre 2013.
BRIONES VILLEGAS MARIA MAGALI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 4 Meses 19 Dias
BUSTAMANTE ARTEAGA LUSDINA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 5 Meses 7 Dias
CABALLERO RUIZ MARIELA YOLANDA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 6 Meses 2 Dias
CABANILLAS SILVA ROSA MARGARITA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 8 Meses 21 Dias
CACEDA PRETEL CARLOS ALBERTO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Ahos 6 Meses 7 Dias
CACEDA PRETEL JHON JAIRO TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA A SETIEMBRE 2013
CACHI MINCHAN DE ZELADA LUCY BETHY TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Aios 0 Meses 0 Dias NO TIENE RELACION LABORAL A LA VIGENCIA DE LA LEY 1153
CACIANO SARMIENTO WILMER FEDERICO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 4 Meses 7 Dias
CAJA LULAICO MATILDE MARGARITA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 4 Meses 7 Dias
CALDERON VARGAS YSABEL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 1 Mes 7 Dias
CALLE FERNANDEZ NILDA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPENSABLE
CAMPOS ESTELA IRMA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 10 Meses 7 Dias
CAMPOS HUAMAN AMELIA YOBANA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afos 3 Meses 7 Dias
CARRASCO JARA ANA CECILIA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON VINCULO LABORAL A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
CARRERA MUNOZ MARIA SABINA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMLE CON TIEMPO LABORAL MINIMO
CARUAJULCA RUIZ ALIS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Aios 9 Meses 0 Dias
CASTANEDA BRIONES SONIA ELIZABETH TECNICOS ASISTENCIALES APTO 7 Ahos 11 Meses 7 Dias
CASTILLO ESPINOZA TEOFILO MIGUEL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Ahos 10 Meses 7 Dias DICIEMBRE DEL 2014
CASTILLO JAVE JOSE SIBIARDO TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
CERNA MALCA NOEMI ENCARNACION TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 8 Meses 19 Dias
CERNA MONTENEGRO DORIS HERMILA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Ahos 7 Meses 5 Dias
CHALAN SANGAY WALTER ORLANDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afos 6 Meses 7 Dias
CHALAN TANTA DEISY YOVANA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
CHANCASANAMPA MEDINA NILDA MAGDALENA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
CHAVEZ CACHAY OLGA JOVANY TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Aios 4 Meses 19 Dias
CHAVEZ CHAVEZ NAYUR ALABET TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIO VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013 A A
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Tecnicos y Auxiliares Asistenciales

NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
CHAVEZ CHAVEZ ROS MERY TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 4 Meses 7 Dias
CHAVEZ DELGADO ROSA PERPETUA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 4 Meses 8 Dias
CHAVEZ SALAZAR LADIS BERTHA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 9 Meses 7 Dias
CHAVEZ SALDANA PAULA ROSSMERY TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 0 Meses 7 Dias
CHAVEZ SILVA CRISTINA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
CHUQUILIN CUEVA REINA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 5 Meses 29 Dias
COJAL ATALAYA ELISABHET MAGALI TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias LA LEY 1153
COLLANTES MENDOZA MAXIMO RAUL TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA A SEPT 2013
CORO CONDOR MARIA MAGDALENA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 11 Meses 11 Dias
CORTEZ MALCA ALVARO TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias 2013
CUBAS DIAZ BERBELINA TECNICOS ASISTENCIALES APTO S Afios 1 Meses 3 Dias ADJUNTOS, EXPERIENCIA LABORAL A LA VIGENCIA DEL DECRETO LEGISLA
CUBAS TERRONES HERIBERTO YDELSO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 2 Meses 28 Dias
CUEVA ESPINOZA ELDA ARELI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 7 Meses 4 Dias
CUEVA LIMAY ANA ELIZABETH TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias 13/09/2013
CULQUI CALDERON ELSA MIRIAM TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 3 Meses 7 Dias
DAVALOS VASQUEZ JENNY TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO ACREDITA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA NI VINCULO LABORAL A SEPTIVBRE 2013
DAVILA VILLACORTA GLADIS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 9 Meses 7 Dias
DE LA CRUZ GONZALES ELMER TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
DE LA CRUZ PORTAL AZUCENA MARGARITA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias LABORAL AL 13 DE SETIEMBRE DEL 2013
DIAZ SANCHEZ EMILSEN TECNICOS ASISTENCIALES APTO 7 Afios 11 Meses 7 Dias
DIAZ UCEDA ROSMERI LILIANA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 5 Meses 7 Dias
DIAZ VILLEGAS HAYDA LUZ TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 3 Meses 7 Dias
DOMINGUEZ FUENTES ELENA RAQUEL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 1 Mes 25 Dias
DURAN COLLANTES MARIA ISABEL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 7 Meses 7 Dias
EPIQUIEN SANCHEZ LUZ GARDIZ TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses O Dias NO APTO ERA CLAS A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
ESPINOZA URBINA MARIA SUSANA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 13 Afios 8 Meses 23 Dias
FERNANDEZ VASQUEZ MARIA NICIDA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 11 Meses 10 Dias
FLORES SANCHEZ MARIA TERESA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO CUMPLE CON TIEMPO DE SERVICIO MINIMO REQUERIDO
FLORIAN HUAMAN WILDOR LEODAN TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO SUSTENTA VICULO LABORAL A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
FLORIAN MORALES LISVETH YANET TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 11 Meses 7 Dias
GAMARRA SUAREZ ALICE ESTHER TECNICOS ASISTENCIALES APTO 10 Afios 1 Mes 7 Dias
GAMBOA RUIZ MARTIN TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
GARCIA AGUILAR JUAN CARLOS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 6 Meses 11 Dias
GARCIA ALIAGA WILFREDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 10 Afios 8 Meses 25 Dias
GOMEZ VALIENTE OLINDA EMPERATRIZ TECNICOS ASISTENCIALES APTO 9 Afios 0 Meses 21 Dias
GUEVARA BAZAN JHEIDY MABEL TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios O Meses O Dias No tiene vinculo a Setiembre 2013.
GUEVARA CUEVA LUISA ELIZABETH TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 4 Meses 4 Dias
GUTIERREZ NURENA DELIA MIRNA TECNICOS ASISTENCIALES NOAPTO |1 Afio 11 Meses 7 Dias SEPTIEMBRE 2013
GUTIERREZ VILLANUEVA ANA MARITZA TECNICOS ASISTENCIALES NOAPTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO ACREDITA VICNCULO LABORAL A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
HERNANDEZ VASQUEZ MARIA ENILDA TECNICOS ASISTENCIALES NOAPTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
HERRERA CERDAN FRANEZ TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 7 Meses 18 Dias DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION
HERRERA CORTEZ PEPE TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 9 Meses 7 Dias
HERRERA GALVEZ DE DIAZ JULIA NELY TECNICOS ASISTENCIALES NOAPTO |5 Afios 5 Meses 10 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA REQUERIDA A SEPTIEMBRE 2013
HERRERA TELLO PEPE RONAL TECNICOS ASISTENCIALES NOAPTO |0 Afios O Meses 0 Dias NO CUENTA CON VINCULO A SETIEMBRE DEL 2013
HUAMAN CORDOVA JESUS ARQUIMEDES TECNICOS ASISTENCIALES APTO 10 Afios 10 Meses 53 Dias
HUARIPATA ABANTO SUSANA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 3 Meses 17 Dias
HUATAY ZELADA SEGUNDO ORLANDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 11 Meses 1 Dias RECTIFICACION DE OFICIO NOCONSIDERADOS EN LA PRIMERA EVALUACION
HUERTA ZAMBRANO SANTOS ELIZABETH TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 6 Meses 7 Dias R
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Tecnicos y Auxiliares Asistenciales

NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
INTOR AQUINO LUZ ELENA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 7 Meses 3 Dias
JAVE DIAZ ESPERANZA ANAVELI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 4 Meses 7 Dias
JIMENEZ IMBOMA NATALIA ELOISA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 1 Mes 23 Dias
LEIVA RODRIGUEZ MARIA ESPERANZA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 11 Meses 28 Dias
LEON CEDRON DE CASTANEDA CARMEN ROSARIO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 7 Meses 2 Dias
LEON SAPO LIDIA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO [0 Afios O Meses 0 Dias NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPENSABLE
LEON ZOCON YARY YULI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 6 Meses 0 Dias
LESCANO CASTILLO ROSA MAGALI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afos 6 Meses 7 Dias
LEYVA BARBOZA ELFERES TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 6 Meses 6 Dias
LEYVA BERNAL NEPTALI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 4 Meses 7 Dias
LEYVA PORTILLA YHULIZA MAGALI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 2 Meses 19 Dias
LEYVA TORREL MARIA BERONICA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 1 Mes 6 Dias
LEZAMA ACUNA LIDA LUZ TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 7 Meses 7 Dias
LINARES HERNANDEZ CARMEN LJUBICA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 3 Meses 37 Dias
LLANOS CHUQUILIN JUANA LILIANA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 11 Meses 7 Dias
LOPEZ ISPHILCO ANDREA JUSTINA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 5 Meses 4 Dias 2012
LOYAGA CASTRO FLOR DE MARIA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 8 Afios 1 Mes 7 Dias
LOZANO BECERRA ELIDA TECNICOS ASISTENCIALES NOAPTO |0 Afios 0 Meses 0 Dias MENOS DE UN ANO A SETIEMBRE 2013
LOZANO VASQUEZ URENA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 4 Meses 7 Dias
MARCO BERNAL NAPO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 9 Meses 24 Dias
MARQUEZ BALTAZAR TACIANO ISABEL TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios 0 Meses 0 Dias A SEPTIEMBRE DE 2013 SE ENCONTRABA CONTRATADO POR CLAS
MARQUEZ RUBIO MARIA AURORA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios 0 Meses 0 Dias NO TIENE VINCULO A SETIEMBRE 2013.
MARTOS GALLARDO JOSE WILQUER TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 10 Meses 7 Dias
MEDINA MORALES NORMA TERESA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 11 Afios 2 Meses 12 Dias
MEDINA RAMIREZ CLEVER TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO [0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPENSABLE
MEDINA ROJAS MARIA YOVAN| TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 6 Meses 4 Dias
MEJIA SANCHEZ OSIAS ORLANDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 1 Mes 18 Dias
MENDOZA MENDOZA ROCIO DEL CARMEN TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afos 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
MENDOZA SERRANO JUANA DULFINA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 9 Afios 9 Meses 22 Dias
MERLO CORREA FANESSA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 ARos 10 Meses 13 Dias EXPERIENCIA AL 07/11/2014
MIRANDA BENITES ADRIAN TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afios 4 Meses 7 Dias
MONTENEGRO ABANTO ADELAIDA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 9 Afios 2 Meses 7 Dias
MONTOYA CHAVEZ RIVELINO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afos 7 Meses 27 Dias
MORALES MORENO YDE TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 11 Meses 0 Dias EXPERIENCIA LABORAL AL 07/11/2014
MORALES NARRO ROBER YUVANI TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afos 0 Meses 7 Dias
MORALES RUDAS OLINDA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios 0 Meses O Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
MORENO ESTRADA VENERANDA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Ailos 4 Meses 7 Dias
MORI ORDONEZ MELVING ROLANDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Afos 7 Meses 25 Dias
MOSQUEIRA RUDAS MARIA MANUELA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO A SEPTIEMBRE 2013
MURRUGARRA CASTREJON GUILLERMO TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO [0 Afios 0 Meses O Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE DEL 2013
NECIOSUP VELASQUEZ MARIA ISABEL TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios 0 Meses O Dias NO TIENE VINCULO LABORAL SETIEMBRE 2013
NUNEZ LLAMOCTANTA WILDER GILBERTO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 7 Afios 11 Meses 25 Dias
ORTIZ LOZANO TERESA GILMA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afos 9 Meses 7 Dias
OYARCE CUEVA LILIANA DEL CARMEN TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO |0 Afios 0 Meses O Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
PAIRAZAMAN ALBARRAN ROBERTO FELIPE TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afos 4 Meses 7 Dias
PAJARES CORREA LINCOR ARTURO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 6 Meses 7 Dias
PALCO HUARIPATA LILIANA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 5 Meses 24 Dias
PALOMINO BALCAZAR TEONILA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afos 4 Meses 7 Dias REVALUADO Y SU EXERIENCIA LABORAL AL 07/11/2014 ES DE ) ~
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Tecnicos y Auxiliares Asistenciales

NOMBRE

PROFESION

CONDICION

TIEMPO_SERVICIO

OBSERVACION

PALOMINO CARRERA ZENDER ISABEL

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

DECLARAR INFUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION POR TENER 01 ANO MINIMO AL 13 DE SETIEMBRE DEL 2013

PALOMINO CELIS LUCILA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

4 Anos 6 Meses 7 Dias

PAREDES PAREDES ROCIO DEL CARMEN

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

5 Afos 5 Meses 7 Dias

PAREDES RODRIGUEZ ERLITA DEL SOCORRO

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

CONTRATO CLAS 728 ANO 2013

PAUCAR RODAS HILTON IVAN

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

8 Afos 1 Mes 13 Dias

PEREZ HUAMAN ETELVINA

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

NO CUENTA CON VINCULO LABORAL A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153

PLASENCIA ALCANTARA SEGUNDO GILBERTO

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

4 Aios 10 Meses 7 Dias

EXPERIENCIA CALACULADA AL 07/11/2014

PLASENCIA ZAMORA YAQUELINE

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Ahos 0 Meses 0 Dias

NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013

POLO RODRIGUEZ ANGELA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

12 Afos 11 Meses 7 Dias

PORTAL AGIP WALTER IDELSO

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afhos 0 Meses 0 Dias

TIEMPO DE SERVICIO INSUFICIENTE

PRETEL LEYVA ROCIO

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

6 Afos 1 Mes 40 Dias

QUIROZ QUIROZ ROSARIO

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013

RABANAL CABRERA NANCY MARIVEL

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

3 Afos 2 Meses 7 Dias

RABANAL TORRES OSCAR ENRIQUE

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

9 Aios 11 Meses 5 Dias

RAMIREZ CHUNQUE JULIA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

11 Afos 11 Meses 7 Dias

RAMIREZ PALACIOS ROSA ANGELICA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

10 Afios 5 Meses 13 Dias

RASCO SALDANA LEONILA ROSARIO

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

3 Afos 1 Mes 15 Dias

REVYES SILVA LUZ ANGELICA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

2 Afos 7 Meses 20 Dias

RIOS MURNOZ FLOR DEL CARMEN

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

3 Aos 5 Meses 7 Dias

RODRIGUEZ AGUILAR RICARDO JHONATAN

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO A SEPTIEMBRE 2013

RODRIGUEZ GALARRETA JAQUELINE CHARITO

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

3 Afos 7 Meses 7 Dias

RODRIGUEZ JARA MARIA ERLITA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

5 Afios 10 Meses 0 Dias

RODRIGUEZ MARIN MARIA FAUSTA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

8 Afos 0 Meses 28 Dias

RODRIGUEZ MESTANZA ELIZABETH

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

3 Aflos 9 Meses 20 Dias

FUNDADO RECURSO DE RECONSIDERACION

RODRIGUEZ SILVA CARMEN LUZ

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

10 Afios 0 Meses 2 Dias

RODRIGUEZ SILVA SANDRA YESENIA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

9 Afios 7 Meses 7 Dias

ROJAS ABANTO LUCRECIA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

3 Afios 9 Meses 7 Dias

ROJAS GALLARDO MANUELA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

4 Afos 1 Mes 28 Dias

ROJAS GONZALES MERLI ROSARIO

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

4 Ahos 0 Meses 7 Dias

ROJAS PAISIG FLOR DE MARIA

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

NO ACREDITA VIUNCULO LABORAL A SETIEMBRE DEL 2013

ROJAS PALOMINO ROXANA YUDITH

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

5 Afios 7 Meses 7 Dias

ROJAS RODRIGUEZ CLAUDIA LIZETH

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

2 Afhos 5 Meses 0 Dias

ROJAS SAUCEDO CARLOS ENRIQUE

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

2 Afos 7 Meses 10 Dias

ROMERO VENTURA NORMA ELENA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

6 Afos 10 Meses 7 Dias

SALDANA CHILON LILIANA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

6 Afios 7 Meses 7 Dias

SANCHEZ ALVA BELERMINA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

7 Aios 1 Mes 14 Dias

SANCHEZ BECERRA ERNESTO

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

2 Afhos 4 Meses 7 Dias

SANCHEZ CAMACHO LOURDES BERNARDITA

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

2 Afos 7 Meses 7 Dias

SANCHEZ CESPEDES LENY ANTONELLY

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

4 Aihos 5 Meses 7 Dias

SANCHEZ COTRINA EUSEBIO BACILIO

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

3 Afos 10 Meses 7 Dias

DECLARAR PROCEDENTE EL RECURSO DE RECONSIDERACION

SANCHEZ ESTRADA EDGARDO JAVIER

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

5 Aios 7 Meses 9 Dias

SANCHEZ LEZAMA YANETH JUDITH

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

2 Aios 3 Meses 7 Dias

SANCHEZ OLANO BERTHA SOLEDAD

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

7 Aios 6 Meses 7 Dias

SANCHEZ TISNADO ROCIO DEL PILAR

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

NO CUENTA CON EXEPERENCIA LABORAL MINIMA

SANCHEZ TORRES MARIA ELENA

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

NO ACREDITA HABER TENIDO VINCULO LABORAL

SANCHEZ VASQUEZ MILLER ELCIAS

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

8 Ahos 6 Meses 4 Dias

SANTILLAN ARMAS LILIANA MAVILA

TECNICOS ASISTENCIALES

NO APTO

0 Afos 0 Meses 0 Dias

NO ACREDITA VINCULO LABORAL A LA VIGENCIA DE LA LEY 1153

SANTILLAN VALDERRAMA EVER LEONEL

TECNICOS ASISTENCIALES

APTO

6 Afios 6 Meses 7 Dias
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Reporte de Postulantes para el Proceso de Nombramiento - Tecnicos y Auxiliares Asistenciales

NOMBRE PROFESION CONDICION TIEMPO_SERVICIO OBSERVACION
SILVA TORRES EDILBERTO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 5 Meses 13 Dias
SOLANO MANOSALVA DIANA ESMIT TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A LA PROMULGACION DE LA LEY 1153
TANTA BAZAN MARIA ELVIA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 4 Meses 7 Dias
TERAN HERNANDEZ ELENA MERCEDES TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afos 7 Meses 7 Dias
TERRONES COBA ALCIDES TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 2 Meses 7 Dias
TERRONES TERRONES JORGE LUIS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afios 3 Meses 7 Dias FUNDADO
TORIBIO BRICENO LUTERIO TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA TIEMPO MINIMO DE EXPERIENCIA A SEPTIEMBRE 2013
TORRES SOTO ROSA EULALIA TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias CONTRATADO POR CLAS A SEPTIEMBRE 2013
TORRES TICLIA PEDRO PABLO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 9 Afios 7 Meses 8 Dias
TORRES YUPANQUI VILMA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 9 Afios 7 Meses 7 Dias
ULLOA CERNA JORGE LUIS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 9 Afios 6 Meses 7 Dias
URBINA SALIRROSAS NORMA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afios 9 Meses 23 Dias
VALERA CARDENAS GLORIA ESTHER TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 6 Meses 7 Dias
VARGAS CARRASCO ALEX LENNIN TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO CUMLE CON TIEMPO LABORAL MINIMO NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE 2013
VARGAS CARRASCO LUIS ANTONIO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 8 Afos 0 Meses 7 Dias
VARGAS SUAREZ MELANY ROSA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afos 1 Mes 23 Dias
VARGAS VASQUEZ NEISER ROLITO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afos 7 Meses 7 Dias
VASQUEZ BURGA OSCAR MARINO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Aios 8 Meses 7 Dias
VASQUEZ DE VILLAR OLIVIA ROBERTINA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 7 Afios 0 Meses 26 Dias
VASQUEZ GIL GUMERCINDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 8 Afios 8 Meses 22 Dias
VASQUEZ LOJE ROSIO MARIVEL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 6 Afos 6 Meses 0 Dias EXPERIENCIA LABORAL COMPUTADA HASTA EL 07/11/2014
VASQUEZ MONCADA WILFREDO TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL A SEPTIEMBRE 2013
VASQUEZ ROJAS MILSEN JHANINA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 3 Meses 21 Dias
VASQUEZ RUIZ VICKY GIOVANNY TECNICOS ASISTENCIALES APTO 7 Afos 11 Meses 7 Dias EXPEDIENTE PRESENTADO
VASQUEZ VILCHEZ SAUL TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Afios 2 Meses 7 Dias
VASQUEZ ZAFRA JOSE CAMILO TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias NO ACREDITA VINCULO LABORAL SETIEMBRE DEL 2013
VASQUEZ ZAFRA NANCY TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Ailos 0 Meses 0 Dias NO SE EVIDENCIA VINCULO LABORAL A SETIEMBRE DEL 2013
VERASTEGUI TANTA JORGE WILLIAM TECNICOS ASISTENCIALES APTO 9 Afios 5 Meses 25 Dias
VERASTICO GUTIERREZ ROCIO FELICITAS TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios O Meses 0 Dias NO TIENE VINCULO LABORAL EN SETIEMBRE 2013
VIGO LEON ROGELIO EDUARDO TECNICOS ASISTENCIALES APTO 4 Aios 6 Meses 7 Dias
VIGO PASTOR DUVALY ROXANA TECNICOS ASISTENCIALES APTO 3 Ahos 0 Meses 7 Dias
VILLANUEVA JULCA ISAIAS TECNICOS ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias A LA PROMULGACION DEL D.L 1153
VILLANUEVA VERGARA JOSE LUIS TECNICOS ASISTENCIALES APTO 5 Afos 5 Meses 28 Dias
ZARATE ESCOBEDO JACQUELINE ELIZABETH TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 4 Meses 7 Dias
ZEGARRA BRIONES ROSA ESTHER TECNICOS ASISTENCIALES APTO 2 Afios 3 Meses 7 Dias
ALIAGA TEJADA LENIN SAMUEL AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Ahos 1 Mes 24 Dias
ARAUJO ROJAS NELSON AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Ahos 8 Meses 5 Dias
CABANILLAS VILLOSLADA WILLAN RUBEN AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Aios 10 Meses 7 Dias
CAMPOS RAFAEL ADRIANO AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 6 Ahos 1 Mes 7 Dias
CASTREJON VENTURA JORGE LUIS AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 5 Afios 6 Meses 22 Dias
CHACHA CALDERON FERNANDO AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Afios 6 Meses 27 Dias
DIAZ ESTELA ANA VIOLETA AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias AUXILIAR.
GOYCOCHEA SOLANO JORGE MILTHON AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 7 Afios 6 Meses 22 Dias DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION,CONFORME A CONSTANCIA DEL 02 DE DICIEMBRE DEL 2014
LIMAY HERAS MARIA NATIVIDAD AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Afos 5 Meses 7 Dias
LLANOS SANDOVAL GUSTAVO AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA LABORAL MINIMA INDISPENSABLE
MELENDEZ MACHUCA WILDER AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 6 Afos 0 Meses 7 Dias TECNICO ,CONFORME EL PERFIL DE PUESTOS.
MENDOZA SANTA CRUZ BRADY WALTER AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Afos 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA
MERINO CORTEGANA Zcms_yCN AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 4 Afos 1 Mes 23 Dias ~
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MURGA TELLO WILSON ALBERTO AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Aiios 8 Meses 0 Dias

PEREZ RIVAS JUAN DANIEL AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 1 Ao 10 Meses 0 Dias

RAICO TELLO LUCIA MARIBEL AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 5 Afios 6 Meses 7 Dias

ROJAS ABANTO FELIX AMADEO AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Afios 7 Meses 7 Dias

ROJAS CABRERA CESAR RAPHAEL AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 9 Meses 12 Dias DECLARAR FUNDADO EL RECURSO DE RECONSIDERACION TENIENDO ENCUENTA LOS MEDIOS PROBATORIOS ADJUNT QS

ROJAS CHAVEZ JUAN GILMER AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias CUENTA CON TITULO DE TECNICO EN COMPUTACION

SALAZAR GAMBOA CESAR WILMAN AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias CUENTA CON TITULO DE TECNICO EN ENFERMERIA

TABACO LEYVA ADELAIDA AMELIA AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Aios 0 Meses 0 Dias NO CUMPLE TIEMPO MINIMO REQUERIDO

TASILLA PEREZ JOSE HULBERTO AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 3 Afios 9 Meses 7 Dias

TIRADO MIRANDA ANGEL ROLANDO AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 8 Afios 0 Meses 7 Dias 2014.

TIRADO ESPINOZA SANTOS ELENA AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Afos 10 Meses 7 Dias

TIRADO VASQUEZ ESCOIA JOVITA AUXILIARES ASISTENCIALES NO APTO 0 Afios 0 Meses 0 Dias CUENTA CON TITULO DE TECNICO EN CONTABILIDAD

VERA SILVA LENNIN ROBERTO AUXILIARES ASISTENCIALES APTO 2 Afios 7 Meses 7 Dias
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